2023年 3月

医療関係者 各位

真空密封型採血管「ネオチューブⓇA」

出荷調整終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社販売の真空密封型採血管「ネオチューブⓇA」につきまして、在庫切迫のため出荷調整を

行ってまいりました。

このたび、通常の受注・出荷ができる程度の在庫が確保できたため、2023年 4月より出荷調整を

終了いたします。

ただし、「ネオチューブⓇA NP-EK0205」においては既存のお客様への供給を優先とし、新規の

ご要望に対しては、「ネオチューブⓇ NP-EK0205」での対応といたします。

医療関係者の皆様におかれましてはこれまで大変ご心配、ご迷惑をおかけし申し訳ございません

でした。

引き続き弊社製品をご愛顧いただきますよう、何とぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

  出荷調整終了品番

商品コード 商品名 JANコード 出荷調整解除時期 新規対応

30-305 ネオチューブⓇA NP-EK0205 4987458303050 2023年 4月 30-001 ネオチューブⓇ NP-EK0205で対応

30-306 ネオチューブⓇA NP-FH0205 4987458303067 2023年 4月 新規対応可能

以上